II. Ulászló király 1514-diki megerősítő leveléből, mely eredetiben megvan **Brassó város levéltárában**.

Báthori István országbiró, erd. vajda és székely ispán, jóllehet előbbi itéletlevelében Seps-Szentgyörgy városát Seps szék hatósága alá vette, azon várost mégis oltalma alá veszi, s megparancsolja a Seps széki tiszteknek, hogy a várost eddigi törvényes hatóságában ne háborúzzák, abban esztendőn által csak egyszer harmad magokkal szálljanak meg, s a város lakosaitól ajándék vagy más czimen követelt tartozásokat engedjék el. Kelt Segesvártt 1492. oct. 7-én.

Nos Comes Stephanus de Bathor Judex Curie Serenissimi Principis domini domini Wladislai, Dei gracia Regis Hungarie Bohemie Dalmacie Croacie etc. Waijwodaque Transsiluanus et Siculorum Comes etc. Memorie commendamus Tenore presencium Significantes quibus expedit vniuersis, Quod quamquam Nos **opidum Sepsij Zenth Gijergh** per alias literas nostras adJudicatorias, Superius confectas et emanatas, Siculis Consequenterque Sedi Sepssij Adlstar aliarum villarum Juri Siculicali subiectarum subiecerimus, Tamen Ne hoc obtento Ipsi Siculi, commodo suo aggratulantes ipsi **Ciuitati Zenth Gijergh** consequenterque suis Incolis, et ipsam Inhabitibus resultent et eam in Maiores solito subiectionem redigant, Statuimus et presencium serie declaramus, Non sic eam illiberatam esse et existere, aut a nostra speciali proteccione Relaxasse, vt ipsam de proteccione illa, quam, alias per Literas Regias superinde suscepimus, Relaxassemus, Immo Sicuti ad tunc Ita et Nunc, ipsam in omnibus eorum Jurisdiccionibus, ac licitis et honestis, In Nostram specialem Recepimus et presencium serie Recipimus Tutelam et proteccionem. Quocirca vobis vniuersis Judicibus Regijs, Capitaneis, Senioribusque Siculis ac Judicibus et Juratis Sedium, presentibus et futuris, presencium Noticiam habituris, committimus, et seriose Iniungimus quatenus a Modo deinceps, prefatam Ciuitatem Zenthgijergh, consequenterque populos et Inhabitatores eiusdem, contra formam premissae nostre proteccionis, Intra et extra Judicium ad Instanciam vestri vel aliorum quorumpiam In premissis corum Jurisdiccionibus hactenus obseruari solitis, Justis vt puta et legitimis Nusquam et Nequaquam turbare et dampnificare presumatis Nec sitis ausi Modo aliquali. Volumus eciam vt sicuti hactenus solitum

fuit et consuetudo, Capitaneus aut Judex, vel Seniores Siculi non amplius quam semel in Anno tercius solmmodo Super eos condescendendi habeant facultatem Debita eciam si qua forent Inter eosdem Ciuitatenses In sortem aliquorum Munerum vei aliarum Rerum hactenus de Medio eorum per Seniores computata, Volumus simili-
ter vt illa Relaxarentur et pro relaxatis habeantur harum nostrarum vigore et Testimonio literarum Mediante. Datum in Segeswar die dominico proximo post festum beati francisci, confessoris, Anno domini Millesimo Quadragesimo Nonagesimo Secundo.